TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 00011.20251010/0001-62

Aos catorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após minuciosa verificação da
regularidade de todos os atos que compõem o presente processo, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE
ARCENO LIMA RODRIGUES,  na  qualidade  de Ordenador(a)  de  Despesas  do(a)  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  QUITERIANÓPOLIS,  no  pleno  exercício  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares, HOMOLOGA o resultado do procedimento de pré-qualificação referente ao Processo
Administrativo nº 00011.20251010/0001-62.

QUITERIANÓPOLIS/CE, 14 de novembro de 2025

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315